
PCR18ETRpo40595082

DODATEK Č. 1
č.j.: KRPL-105262-11/ČJ-2020-1800SU-22

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-105262-6/ČJ-2020-1800SU-22

uzavřený dle § 2586 a následných z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Zastoupený:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Ing. Davidem pokorným, vedoucím oddělení správy nemovitého
majetku
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 OS OS 01
Česká národní banka
84548881/0710

dále jen ,,objednatel"
Zhotovitel:

zastoupený:
se sídlem:
korespondenční adresa:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Ing. Milan Ulbrych

Široká 4798/24,jablonec nad Nisou - Proseč nad Nisou 466 01
Dvorská 748/9, 466 01Jablonec nad Nisou
12045772

dále jen ,,zhotovitel"

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY

,,KŘP Lbk - Cvikov - rekonstrukce kanalizační přípojky"
dále jen ,,stavby".

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 z důvodu zajištění úpravy termínů plnění
zakázky. Ze strany objednatele bylo nutné stanovit způsob vypořádání povinností plynoucích z
věcného břemene pro kanalizační přípojku sousedního objektu.

ll. V článku 5. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY, odstavcích 5.1, 5.2 a 5.3 se nahrazuje

text dle smlouvy o dílo:

5.1. DPS:
Zahájení prací: nejpozději do 5 dnů od nabyti účinnosti této smlouvy o dílo
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 6 týdnů od zahájení prací
5.2. soupis prací:
Zahájeni prací: od protokolárního převzetí DPS objednatelem
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 3 týdnů od zahájení prací
5.3 rozpočet:
Zahájení prací: od protoko|árnľho převzetí DPS objednatelem
Předáni ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 3 týdnů od zahájení prací



textem.'

5.1. DPS:
Zahájení prací: nejpozději do 5 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy o dílo
Přerušeni prací z důvodu potřeby ujasnění vedení přípojky sousední nemovitosti 13.8.2021
(přerušení provedeno na základě záznamu z technické rady č. l)
Obnovení prací: k datu nabytí účinnosti dodatku č. 1
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 21 dnů od obnovení prací

5.2. soupis prací:
Zahájení prací: od protoko|árního převzetí DPS objednatelem
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 3 týdnů od zahájení prací

5.3 rozpočet:
Zahájení prací: od protoko|árniho převzetí DPS objednatelem
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 3 týdnů od zahájení prací

. Závěrečná ustanovení dodatku
Přerušení prací bylo mezi smluvními stranami dojednáno ke dni 13.8.2021. Dodatek byl uzavřen až

po vypořádání povinností z věcného břemene pro kanalizační přípojku sousedního objektu. Do té
doby nebyla oboustranná shoda na úpravě termínů plnění veřejné zakázky.
Ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou dotčena dodatkem č. 1, se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
Tento dodatek je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejnění dodatku v Registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany výslovně
prohlašují, že pokud bude z dodatku plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak nepovažuji
toto plněni za bezdůvodné obohacení.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy

Za objednatele
v Liberci, dne 1 3 -12- 2Ô21

Ing. David pokorný
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

Za zhotovitele
v Jablonci nad Nisou, dne t:. ľz - UZZ i

Ing. Milan Ulôrych
Dvorská 748/9

Jablonec nad Nisou
lČ: 120 45 772

l

2 z2

q


